

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 42 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz.1029 ze zm.) informuję, że na potrzeby sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów w miejscowości Sądów, przyjętego uchwałą Nr LVII/286/2023 Rady Miejskiej w Cybince w dniu 22 lutego 2023 r. (zwanego dalej „planem”), przeprowadzono postępowanie zawierające udział społeczeństwa w następującym zakresie:

- 1) W dniu 14 stycznia 2022 r. w prasie regionalnej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i sołectwa Sądów oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Cybince ukazało się ogłoszenie o przystąpieniu do sporządzenia planu oraz sprawie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko prowadzonej na potrzeby planu i o możliwości składania uwag i wniosków do prowadzonej oceny i planu. Wnioski można było składać przez 21 dni od daty ukazania się ogłoszenia i obwieszczenia. Ze strony społeczeństwa nie wpłynęły żadne wnioski.
- 2) W dniu 22 listopada 2022 r. w prasie regionalnej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i sołectwa Sądów oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Cybince ukazało się ogłoszenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu planu wraz z prognozą oddziaływania ustaleń planu na środowisko oraz możliwości udziału społeczeństwa w ramach prowadzonej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dotyczącej projektu planu. Wyłożenie projektu planu miało miejsce w dniach od 1 grudnia 2022 r. do 23 grudnia 2022 r., a do dnia 10 stycznia 2023 r. można było składać uwagi i wnioski.
- 3) W dniu 9 grudnia 2022 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Cybince odbyła się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu. Podczas dyskusji publicznej nikt nie zabrał głosu co potwierdza sporządzony protokół.
- 4) Ze względu na brak uwag do wyłożonego do publicznego wglądu projektu planu Rada Miejska w Cybince, uchwalając plan w dniu 22 lutego 2023 r., nie rozstrzygała o sposobie ich rozpatrzenia.
- 5) W dniu 28 lutego 2023 r. w prasie regionalnej, na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Cybince ukazało się ogłoszenie o przyjęciu dokumentu wymagającego udziału społeczeństwa.

BURMISTRZ
MAREK KOŁODZIEJCZYK